2021年５月20日

各  位

会 社 名 セ ブ ン 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役 社長執行役員 木下 浩一
（コード番号 ７８９６ 東証・名証第２部）
問合せ先 執行役員 管理本部長 河合 剛
（ＴＥＬ ０５７４－２８－７８００）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2021年５月20日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

下記の内容につきましては、2021年６月24日開催予定の第62期定時株主総会において正

式に決定される予定です。

記

１．就任

氏  名 予定される新役職 現在の職務

井上 聡二
取締役執行役員

内装建材事業本部長

執行役員

内装建材事業本部長

下平 真治 社外取締役（非常勤）
都築木材株式会社

取締役営業本部本部長

中川 雅晴 社外取締役（非常勤） 公認会計士中川雅晴事務所代表

２．退任

氏  名 現在の役職

梅村 誠司 取締役常務執行役員

山北 耕介 取締役（非常勤）

 ※梅村誠司は退任後、内部監査室長に専従する予定です。

３．異動日

  2021年６月24日

以 上